
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  TSV Solinge… R

I II III IV V VI Punkte
22 7 3 11 4 10

215
19:23

╳

12
21

3
14

7
16

8
17

10
18

11
19

Auszeit

17:21
18:22

Ende
17:03 B  MTG Horst S

I II III IV V VI Punkte
3 1 2 6 5 17

25

5
16
25

6
17

9
19

11
21

13
22

14
24

Auszeit

17:16

S
A
T
Z

2

Start
17:06 B  MTG Horst R

I II III IV V VI Punkte
6 5 17 3 12 2

161
13:21

╳

13
2
15

4
16

5 8 10 Auszeit

4:9
10:17

Ende
17:24 A  TSV Solinge… S

I II III IV V VI Punkte
22 7 3 5 4 10

25

3
21

6
23

9
25

13 14 17 Auszeit

17:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:27 B  MTG Horst S

I II III IV V VI Punkte
3 12 2 6 5 17

8

2 3 6 8 Auszeit

Ende
17:42 A  TSV Solinge… R

I II III IV V VI Punkte
22 7 3 5 4 10

15

╳

15
1 2 3 6 12 Auszeit

2:5
12:11

Wechsel
8:3 B  MTG Horst S

I II III IV V VI Punkte
3 12 2 6 5 17

111
9:9

    9 11 Auszeit

9:8

Bezirksliga 6 wU16
Frauen

B  MTG Horst vs. TSV Solingen Aufderhöhe A
Spiel 6 10.09.2022 16:30 Uhr

Dependance Gesamtschule
Höhscheid

42657 Solingen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  MTG Horst 7/12
1 Hosenfelder, Emilia X
2 Jandretzki, NataliaZu… X
3 Kögel, Julia Lotte Elis… X
5 Hettenkofer, Marlene X
6 Knaup, Hannah X

12 Meisenhälter, Melinda X
17 Lukat, Mara X
B  Libero
B  Offizielle
T Mujovic, Ajla E

C

A  TSV Solinge… 11/12
2 Jacobs, Josephine
3 Peuker, Carlotta Marie X
4 Ibrahimi, Aiyana X
5 Ranca, Ernestina X
7 Küper, Milla X
8 Möllers, Hanna

10 Gröne, Klara X
11 Bendias, Johanna X
16 Johann, Sarah
19 Broek, Rieke
22 Inhoffen, Mathilda X
A  Libero
A  Offizielle
T Bauer, Jürgen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  MTG Horst TSV Solinge… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 33 21 0 1 2
2 1 0 16 2 18 25 1 0 1
1 1 0 11 3 15 15 1 0 2
4 2 1 52 66 61 2 1 5
Start: 16:30 Ende: 17:42 Dauer: 1:12

Sieger: TSV Solingen Aufderhöhe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Naglic, Laura 1
2 Borgmann, Maja 2

Schreiber 3
Schr. Joschko, Lotta 4

Assist. Meyer, Sarah

Dokument erstellt: 10.09.2022 17:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


