

Bezirksliga 6 wU16

Frauen

B MTG Horst vs. TSV Solingen Aufderhöhe A

Spiel 6

10.09.2022 16:30 Uhr

Dependance Gesamtschule Höhscheid 42657 Solingen



			S		art :30	A) TSV :	Soling	е	R		de :03	(Вмт	G Hors	st	s
	A	Aufschlagfolge Startaufstellung		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
				Startaufstellung		22	7	3	11	4	10		3	1	2	6	5
un II		Spielernr.	ı				5			21							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z				19:23										
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	X	3	7		10	11 19	Auszeit			9	11	13	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	12 21)	14	16	μ/	18	19	17:21 18:22	16 25 25	17	19	21	22	24	17:16

S		Start 17:06 B MTG Horst		R Ende 17:24			A	s						
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	6	5	17	3	12	2		22	7	3	5	4	10	
					1		16							25
Z					13:21]
2	χį	2 15	4	5	8	10		3	6	9 (25)	13	14	17	Auszeit
_	13	тэ	16				4:9 10:17	21	23	<u>ری</u>				17:12

				9	S	St: 17:	art :27	(В мт	G Hors	st	S		de :42	A	TSV S	Soling	е	R	Wec 8	hsel :3	(Вмт	G Hors	st	s
	A	ufs	chlagfolge	e 🛮	^ [ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Н	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	arta	aufstellung	g /	^	3	12	2	6	5	17		22	7	3	5	4	10		3	12	2	6	5	17	
dunlle			Spielern	r.								8							15		1					11
ıfste	Auswechsel- spieler			. 2	Z																9:9					
Ā			Spielstand	a																						
		1	. 5.	7,	,	2	3	6	8			Auszeit		1	2	3	6	12	Auszeit					9	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2 3 4	0	,	5								15)						2:5 12:11							9:8

B	MTG Horst 7	/12	A	TSV Solinge 11	/12
1	Hosenfelder, Emilia	Χ	2	Jacobs, Josephine	
2	Jandretzki, NataliaZu	Х	3	Peuker, Carlotta Marie	Х
3	Kögel, Julia Lotte Elis	Х	4	CIbrahimi, Aiyana	Х
5	Hettenkofer, Marlene	Χ	5	Ranca, Ernestina	Х
6	Knaup, Hannah	Χ	7	Küper, Milla	Х
12	Meisenhälter, Melinda	Χ	8	Möllers, Hanna	
17	© Lukat, Mara	Χ	10	Gröne, Klara	Х
(B)) Libero		11	Bendias, Johanna	Х
B) Offizielle		16	Johann, Sarah	
무	Mujovic, Aila	ΙE	19	Broek, Rieke	
	Mujovic, Ajia		22	Inhoffen, Mathilda	Х
			A	Libero	

A Offizielle

T Bauer, Jürgen

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen											

	ദ	M	TG H	orst	TSV Solinge (A)								
Α	W	WGP		Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	1	25	1	33	21	0	1	2				
2	1	0	16	2	18	25	1	0	1				
1	1 1 0 11		3	15	15	1	0	2					
4	2	1	52		66	61	2	1	5				
St	Start: 16:30 Ende: 17:42 Dauer: 1:12												
Sie	ege	r: 1	SV S	Solinge	en Aufo	lerh	öhe	,	2:1				

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Naglic, Laura		1				
2	Borgmann, Maja		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Joschko, Lotta		4				
Assist.	Meyer, Sarah						

Dokument erstellt: 10.09.2022 17:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de